
お客様各位                                   2018年5月 

【重要なお知らせ】類似品・模倣品にご注意下さい 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとう

ございます。 

この度、弊社ステッキ（杖）「かるがもシリーズ」の類似品・模倣品が販売され、お客様がこれら類

似品・模倣品を弊社商品と間違えて購入された事態が発生しました。 

これら類似品・模倣品は、形状・表示等において、弊社ステッキ（杖）「かるがもシリーズ」と大変

似通っておりますが弊社が製造・販売したものではなく、弊社の品質管理基準を満たしていない可能

性があります。 

弊社はこの事態を重く受け止め、事態の更なる拡大並びにお客様への被害の拡散を防止するため、類

似品・模倣品に対し厳しく対処していく所存です。お客様におかれましても介護・レンタルカタログ

掲載やネット販売掲載等の際には「かるがもシリーズ」の類似品・模倣品に十分にご注意くださいま

すようお願い申し上げます。 

類似品・模倣品に関するご連絡や弊社製品についてのご質問等ございましたら、下記お問合せ先まで

お知らせいただければ幸いです。 

今後とも、弊社ステッキ（杖）「かるがもシリーズ」のご愛顧のほどを宜しくお願い申し上げます。 

＊誠に恐縮ですが、類似品・模倣品の購入等によって発生した不利益、損害等につきましては、弊社は

その責任を一切負いかねますのでご了承願います。 

敬具 

【お問い合わせ先】 

フジホーム株式会社 

〒104-0033 

東京都中央区新川2-12-15ヒューリック八丁堀ビル7Ｆ 

電話番号：03-3523-1631 

電話受付時間：月～金曜日（祝日を除く）9:00～17:30 

Ｅメール：customer@fujihome.toso.co.jp 


